檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函

地址：71710 台南市仁德區二仁路一段60號

承辦人：潘慧怡

電話：06-2664911分機1563

傳真：06-2662038

電子信箱：apn1136@mail.cnu.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年1月11日

發文字號：嘉人字第1050000174號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(105D000359_105D2000020-01.doc、105D000359_105D2000021-01.docx

、105D000359_105D2000022-01.doc)

主旨：為推動教師多元升等制度，本校辦理「104學年度推動教

師多元升等制度與教學實務研討會」活動，誠摯邀請貴校

業務相關人員及教師踴躍報名參加，並請惠予公差假出席

，請查照。

說明：

一、旨揭活動訊息如下：

(一)時間：105年1月20日(星期三)14時至16時30分止。

(二)地點：本校王趁紀念圖資館L棟8樓視訊?。

(三)本研討會自即日起至105年1月19日(星期二)中午前受理

報名。

二、檢送旨揭活動計畫(含議程表、報名表及交通資訊)1份。

三、活動聯絡人：本校人事室潘慧怡小姐，電話：06-2664911

分機1563，電子信箱：box187@mail.cnu.edu.tw。

正本：全國各公私立大專校院

副本：本校人事室 2016-01-11
15:20:44

校長 陳銘田